

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025006360 見積期限 令和 7年 6月30日 午後00時00分

件名	浜北学校給食センター 脱臭装置 活性炭充填ボックスの購入について				
納入場所	浜北学校給食センター				
納入期限	令和 7年12月26日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	清化工業株式会社 代表取締役 杉田 公則	¥812,500			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

清化工業株式会社 代表取締役 杉田 公則

(2) 落札額

(税抜)

¥812, 500

(税込)

¥893,750

うち消費税相当額

¥81,250

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥812, 500
消費税及び地方消費税の額	¥81, 250
税込合計額	¥893, 750

契約番号 2025006360

1	物品番号 032004001						
品名	環境保全機器用品類						
規格	脱臭装置 活性炭充填ボックス 大 W265mm×D265mm×H240mm						
単価	¥137, 500	数量	4	単位	個	金額	¥550, 000
2	物品番号 032004001						
品名	環境保全機器用品類						
規格	脱臭装置 活性炭充填ボックス 小 W265mm×D265mm×H145mm						
単価	¥131, 250	数量	2	単位	個	金額	¥262, 500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025006377 見積期限 令和 7年 6月30日 午後00時00分

件名	ポータブルスリットランプ(ワイヤレス充電器込み)一式の購入について				
納入場所	健康福祉部健康医療課 夜間救急室				
納入期限	令和 7年 8月29日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社ミック 代表取締役 川合 章友	¥545,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社ミック 代表取締役 川合 章友

(2) 落札額

(税抜)

¥545,000

(税込)

¥599,500

うち消費税相当額

¥54,500

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額¥545,000

消費税及び地方消費税の額¥54,500

税込合計額¥599,500

契約番号 2025006377

1	物品番号 034006099						
品名	その他医療機器						
規格	興和株式会社 ポータブルスリットランプSL-19ホワイト ワイヤレス充電器SL-CB191J						
単価	¥545,000	数量	1	単位	式	金額	¥545,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025006484 見積期限 令和 7年 6月30日 午後00時00分

件名	発達医療総合福祉センター 介護リフトの購入について				
納入場所	発達医療総合福祉センター（浜名区高園775番地の1）				
納入期限	令和 7年 8月29日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社マストレメディカル 代表取締役 村木 一貴	¥499, 400			落札
2	株式会社マツイ 代表取締役 松井 辰己	¥589, 000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
株式会社マストレメディカル 代表取締役 村木 一貴
- (2) 落札額 (税抜) ¥499, 400
(税込) ¥506, 160 うち消費税相当額 ¥6, 760
- (3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
- 立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥499,400
消費税及び地方消費税の額	¥6,760
税込合計額	¥506,160

契約番号 2025006484

1	物品番号 034006019						
品名	その他医療機器						
規格	介護リフトつるべー床走行式リフトY 6セット Li-PINK（株式会社モリトー）※非課税						
単価	¥396,000	数量	1	単位	台	金額	¥396,000
2	物品番号 034006019						
品名	その他医療機器						
規格	スリングシート トイレ用 25080（Mサイズ：55-90kg）（株式会社竹虎）※スリングシート1枚まで非課税						
単価	¥35,800	数量	1	単位	枚	金額	¥35,800
3	物品番号 034006019						
品名	その他医療機器						
規格	スリングシート エヴァフル／EVE240（中サイズ：150-190cm）（株式会社モリトー）						
単価	¥33,800	数量	1	単位	枚	金額	¥33,800
4	物品番号 034006019						
品名	その他医療機器						
規格	スリングシート エヴァフル／EVE250（小サイズ：135-150cm）（株式会社モリトー）						
単価	¥33,800	数量	1	単位	枚	金額	¥33,800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025006554 見積期限 令和 7年 6月30日 午後00時00分

件名	消防音楽隊備品楽器（バリトンサックス）の購入について				
納入場所	消防局消防総務課				
納入期限	令和 8年 2月27日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社足立楽器店 代表取締役 足立 道夫	¥764, 000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社足立楽器店 代表取締役 足立 道夫

(2) 落札額

(税抜)

¥764, 000

(税込)

¥840.400

うち消費税相当額

¥76,400

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

（5）最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥764,000
消費税及び地方消費税の額	¥76,400
税込合計額	¥840,400

契約番号 2025006554

1	物品番号 013001002						
品名	管楽器						
規格	バリトンサックス ヤマハ YBS-62 （付属品含む）						
単価	¥764,000	数量	1	単位	台	金額	¥764,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025006686 見積期限 令和 7年 6月30日 午後00時00分

件名	小中学校 楽器				
納入場所	浅間小学校、舞阪中学校				
納入期限	令和 7年 9月 5日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社足立楽器店 代表取締役 足立 道夫	¥368,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名
株式会社足立楽器店 代表取締役 足立 道夫

(2) 落札額 (税抜) ¥368,000
(税込) ¥404,800 うち消費税相当額 ¥36,800

(3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥368,000
消費税及び地方消費税の額	¥36,800
税込合計額	¥404,800

契約番号 2025006686

1	物品番号	013006099						
品名	音楽用品							
規格	合唱台 ゼンオン No. 820K							
単価	¥61,500	数量	4	単位	台	金額	¥246,000	
2	物品番号	013002007						
品名	弦楽器							
規格	足立楽器店オリジナル箏セット WKA-O1							
単価	¥89,500	数量	1	単位	組	金額	¥89,500	
3	物品番号	013006015						
品名	音楽用品							
規格	楽器スタンド ゼンオン SG-3500							
単価	¥32,500	数量	1	単位	台	金額	¥32,500	
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		
	物品番号							
品名								
規格								
単価		数量		単位		金額		

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025006834 見積期限 令和 7年 6月30日 午後00時00分

件名	小中学校 オージオメータ				
納入場所	鴨江小学校、城北小学校、蜷塚中学校				
納入期限	令和 7年 9月 5日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社古橋教育産業 代表取締役 古橋 肇	¥476, 600			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

- (1) 業者名
有限会社古橋教育産業 代表取締役 古橋 肇
- (2) 落札額 (税抜) ¥476, 600
(税込) ¥524, 260 うち消費税相当額 ¥47, 660
- (3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- (5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額
- 執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
- 立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥476,600
消費税及び地方消費税の額	¥47,660
税込合計額	¥524,260

契約番号 2025006834

1	物品番号 033001039						
品名	計量測定機器類						
規格	オーディオメータ ヤガミ 6852400 YAM-1N (1人用)						
単価	¥104,900	数量	1	単位	台	金額	¥104,900
2	物品番号 033001039						
品名	計量測定機器類						
規格	オーディオメータ ヤガミ 6852600 YAM-2N (2人用)						
単価	¥127,900	数量	1	単位	台	金額	¥127,900
3	物品番号 033001039						
品名	計量測定機器類						
規格	オーディオメータ ヤガミ 6852900 YAM-5N JQA検査合格証付						
単価	¥243,800	数量	1	単位	台	金額	¥243,800
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 7年度 契約番号 2025006446 見積期限 令和 7年 6月30日 午後00時00分

件名		北浜東小学校 児童生徒用机・椅子			
納入場所		浜松市立北浜東小学校			
納入期限		令和 7年 8月29日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	グランホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志	¥756,000			落札
2	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥1,155,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
グランホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志				
(2) 落札額				
(税 抜)	¥756,000			
(税 込)	¥831,600	うち消費税相当額	¥75,600	
(3) 予定価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨				
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥756,000
消費税及び地方消費税の額	¥75,600
税込合計額	¥831,600

契約番号 2025006446

1	物品番号 001002099						
品名	椅子類						
規格	新JIS生徒用イス アイリスチトセ YEC-601A-L グリーン（フェルトなし）						
単価	¥7,900	数量	35	単位	脚	金額	¥276,500
2	物品番号 001001003						
品名	机・台類						
規格	新JIS生徒用机 アイリスチトセ YED-601A-DP-軽STHG-L（フェルトなし）						
単価	¥13,700	数量	35	単位	台	金額	¥479,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 7年度 契約番号 2025006452 見積期限 令和 7年 6月30日 午後00時00分

件名	引佐学校給食センター 自動床面洗浄機の購入について				
納入場所	浜松市引佐学校給食センター				
納入期限	令和 7年 8月29日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥1,392,000			
2	株式会社サンワールド社 代表取締役 足立 清二	¥840,000			落札
3	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥1,435,000			
4	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥1,450,000			
5	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥1,450,000			
6	株式会社中松 浜松支店 取締役浜松支店長 舩田 誠	¥1,370,000			
7	日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美	¥1,460,000			
8	浜名システムズ 代表 寺口 一成	¥1,480,000			
9	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥1,418,000			
10	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥1,403,000			
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社サンワールド社 代表取締役 足立 清二				
(2) 落札額				
(税 抜)	¥840,000			
(税 込)	¥924,000	うち消費税相当額	¥84,000	
(3) 予定価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名	財務部調達課	(本 庁) 課長	大久保 亨	
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥840,000
消費税及び地方消費税の額	¥84,000
税込合計額	¥924,000

契約番号 2025006452

1	物品番号 026001099						
品名	厨房機器類						
規格	自動床面洗浄機 リンレイ R00K17快α ナイロンブラシ付 ※スクイジーラバーは耐油 スクイジーラバーに変更						
単価	¥840,000	数量	1	単位	台	金額	¥840,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 7年度 契約番号 2025006699 見積期限 令和 7年 6月30日 午後00時00分

件名	北浜中学校 書架				
納入場所	浜松市立北浜中学校				
納入期限	令和 7年 9月 5日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰	¥223, 000			落札
2	グランホープ株式会社 代表取締役 望月 孝志	¥294, 500			
3	佐藤産業株式会社 代表取締役 佐藤 正基	¥280, 000			
4	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥456, 000			
5	有限会社大栄教育機材 代表取締役 大庭 栄祐	¥281, 500			
6	有限会社マックオーエー 代表取締役 瀧下 功	¥295, 400			
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
有限会社アマノ 浜松営業所 所長 天野 泰				
(2) 落札額				
(税 抜)	¥223, 000			
(税 込)	¥245, 300	うち消費税相当額	¥22, 300	
(3) 予定価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税 抜)				
(税 込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥223,000
消費税及び地方消費税の額	¥22,300
税込合計額	¥245,300

契約番号 2025006699

1	物品番号 001003033						
品名	箱・庫・棚・架類						
規格	書架 ダイイチ 木製書架両面傾斜2連4段 W1800×D450/660×H1450mm						
単価	¥223,000	数量	1	単位	台	金額	¥223,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 7年度 契約番号 2025007069 見積期限 令和 7年 6月30日 午後00時00分

件名	(中川小他) 自動食品切裁機等の購入について				
納入場所	浜松市立中川小学校、浜松市立蛸塚中学校				
納入期限	令和 7年 9月12日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	泉工業株式会社 代表取締役 佐和 洋一	¥1, 100, 000			落札
2	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌				辞退
3	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥1, 154, 000			
4	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥1, 500, 000			
5	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥1, 160, 000			
6	日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美	¥1, 176, 000			
7	浜名システムズ 代表 寺口 一成	¥1, 210, 000			
8	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥1, 143, 000			
9	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥1, 140, 000			
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
泉工業株式会社 代表取締役 佐和 洋一				
(2) 落札額	(税 抜)	¥1, 100, 000		
	(税 込)	¥1, 210, 000	うち消費税相当額	¥110, 000
(3) 予定価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,100,000
消費税及び地方消費税の額	¥110,000
税込合計額	¥1,210,000

契約番号 2025007069

1	物品番号 026001015						
品名	厨房機器類						
規格	自動食品切裁機【中川小】 アイホー製 VC-4N 単相100V 専用架台付						
単価	¥600,000	数量	1	単位	台	金額	¥600,000
2	物品番号 026001041						
品名	厨房機器類						
規格	球根皮むき器【蛸塚中】 アイホー製 P-48 単相100V 排水・SW右タイプ 耐震固定						
単価	¥500,000	数量	1	単位	台	金額	¥500,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 7年度 契約番号 2025006824 見積期限 令和 7年 6月30日 午後00時00分

件名	中学校 音響機器類				
納入場所	曳馬中学校、積志中学校				
納入期限	令和 7年 9月 5日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社コジマ コジマ×ビックカメラ浜松店 店長 大日方 優一	¥228,841			
2	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥189,000			
3	株式会社ステージ・ループ 代表取締役 今田 晴義	¥240,000			
4	電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏彦	¥186,000			落札
5	株式会社ヤマダデンキ 浜松中央営業所 所長 高木 賢太郎	¥218,000			
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏彦				
(2) 落札額				
(税抜)	¥186,000			
(税込)	¥204,600	うち消費税相当額	¥18,600	
(3) 予定価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥186,000
消費税及び地方消費税の額	¥18,600
税込合計額	¥204,600

契約番号 2025006824

1	物品番号 030001013						
品名	通信音響機器類						
規格	ワイヤレスアンプ T O A W A - 2 8 0 0 S B						
単価	¥139,000	数量	1	単位	台	金額	¥139,000
2	物品番号 030001022						
品名	通信音響機器類						
規格	ワイヤレスマイクミキサー T O A W M - 1 5 1 0						
単価	¥47,000	数量	1	単位	台	金額	¥47,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025006424 見積期限 令和 7年 6月30日 午後00時00分

件名	消防職員用被服（ヘッドライト）の購入について				
納入場所	消防総務課が指定する場所				
納入期限	令和 7年12月19日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社コジマ コジマ×ビックカメラ浜松店 店長 大日方 優一	¥187,320			
2	電通システム株式会社 代表取締役 木下 敏彦	¥175,920			
3	山清鋼機株式会社 代表取締役 湯口 利一	¥132,000			落札
4	株式会社ヤマダデンキ 浜松中央営業所 所長 高木 賢太郎	¥194,400			
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

山清鋼機株式会社 代表取締役 湯口 利一

(2) 落札額

(税抜)

¥132, 000

(税込)

¥145.200

うち消費税相当額

¥13,200

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

（5）最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥132,000
消費税及び地方消費税の額	¥13,200
税込合計額	¥145,200

契約番号 2025006424

1	物品番号 070009099						
品名	その他						
規格	ヘッドライト（ペリカン ヘッズアップライトLED 2690）						
単価	¥5,500	数量	24	単位	個	金額	¥132,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025006439 見積期限 令和 7年 6月30日 午後00時00分

件名	消防職員用被服（作業靴）の購入について				
納入場所	消防総務課が指定する場所				
納入期限	令和 7年12月19日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	平和産業株式会社 代表取締役 宮坂 信一郎	¥1,113,000			
2	ミドリ安全浜松株式会社 代表取締役 多々良 仁志	¥1,017,600			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

ミドリ安全浜松株式会社 代表取締役 多々良 仁志

(2) 落札額

(税抜)

¥1,017,600

(税込)

¥1,119,360

うち消費税相当額

¥101.760

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調查基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

（5）最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,017,600
消費税及び地方消費税の額	¥101,760
税込合計額	¥1,119,360

契約番号 2025006439

1	物品番号 070002002						
品名	靴類						
規格	作業靴 製造元：ミドリ安全株式会社 規格：RT910 P-4 静電						
単価	¥6,400	数量	159	単位	足	金額	¥1,017,600
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 7年度 契約番号 2025006516 見積期限 令和 7年 6月30日 午後00時00分

件名	C A F S 消火薬剤の購入について				
納入場所	消防局警防課				
納入期限	令和 7年 8月29日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	静岡森田ポンプ株式会社 代表取締役 中村 朋行	¥625, 000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名
静岡森田ポンプ株式会社 代表取締役 中村 朋行

(2) 落札額

(税 抜)

¥625, 000

(税 込)

¥687, 500

うち消費税相当額

¥62, 500

(3) 予定価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税 抜)

(税 込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥625,000
消費税及び地方消費税の額	¥62,500
税込合計額	¥687,500

契約番号 2025006516

1	物品番号 029002099						
品名	消防・防災用品類						
規格	C A F S 消火薬剤 製造元：株式会社モリタ 規格：マルチ A						
単価	¥25,000	数量	25	単位	缶	金額	¥625,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

令和 7年度 契約番号 2025006596 見積期限 令和 7年 6月30日 午後00時00分

件名	職員貸与被服（冬一作業衣等）の購入について				
納入場所	別紙貸与内訳一覧のとおり				
納入期限	令和 7年 8月22日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	玉川産業株式会社 代表取締役 松山 太郎	¥320,940			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

玉川産業株式会社 代表取締役 松山 太郎

(2) 落札額

(税抜)

¥320,940

(税込)

¥353,034

うち消費税相当額

¥32,094

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥320,940
消費税及び地方消費税の額	¥32,094
税込合計額	¥353,034

契約番号 2025006596

1	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	冬-作業衣(一般技術)[自重堂 40320]						
単価	¥5,500	数量	7	単位	着	金額	¥38,500
2	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	冬-作業衣(清掃)ツタヰ〔クロタゝルマ 115-1〕						
単価	¥5,170	数量	5	単位	着	金額	¥25,850
3	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	冬-作業衣(動物園)トレーナー〔マークロジッ ャ-25000〕						
単価	¥4,700	数量	11	単位	着	金額	¥51,700
4	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	冬-防寒衣(動物園)〔サニスB0-30180-57〕						
単価	¥12,200	数量	3	単位	着	金額	¥36,600
5	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	夏-作業衣(一般技術)長袖〔サニス WA10019〕						
単価	¥5,240	数量	7	単位	着	金額	¥36,680
6	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	夏-作業衣(清掃)長袖Tシャツ[kokuraya 4022]						
単価	¥1,800	数量	9	単位	着	金額	¥16,200
7	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	夏-作業衣(動物園)半袖ポロ〔サニス SA10060〕						
単価	¥4,300	数量	22	単位	着	金額	¥94,600
8	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	作業スボソ(一般技術)[自重堂 40322]						
単価	¥4,370	数量	4	単位	本	金額	¥17,480
9	物品番号 070001006						
品名	衣料品類						
規格	夏-作業スボソ【男性用】(一般技術)[自重堂 44302]						
単価	¥3,330	数量	1	単位	本	金額	¥3,330

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025006667 見積期限 令和 7年 6月30日 午後00時00分

件名	小学校 プリンター				
納入場所	新津小学校、中部小学校				
納入期限	令和 7年 9月 5日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥535,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名
新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤

(2) 落札額 (税抜) ¥535,000
(税込) ¥588,500 うち消費税相当額 ¥53,500

(3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥535,000
消費税及び地方消費税の額	¥53,500
税込合計額	¥588,500

契約番号 2025006667

1	物品番号 005002003						
品名	コンピュータ機器類						
規格	プリンター キヤノン TM-350						
単価	¥250,000	数量	1	単位	台	金額	¥250,000
2	物品番号 005002003						
品名	コンピュータ機器類						
規格	プリンター キヤノン TM-350 TM専用接続スキャナー (MF654Cdw) 付						
単価	¥285,000	数量	1	単位	式	金額	¥285,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

件 名 「小中学校 運動用具」

取り下げしました

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025006361 見積期限 令和 7年 6月30日 午後00時00分

件名		令和 7 年度浜松市学力調査の印刷について				
納入場所		市内小中学校 1 4 5 校、学校教育部教育センター				
納入期限		令和 7年11月25日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要	
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥762, 000				
2	杉森印刷株式会社 代表取締役 杉森 由崇	¥768, 000				
3	杉山メディアサポート株式会社 代表取締役 永井 元幸	¥1, 140, 000				
4	星光社印刷株式会社 浜松営業所 所長 杉山 堅一	¥728, 100			落札	
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

星光社印刷株式会社 浜松営業所 所長 杉山 堅一

（２）落札額（税抜）¥728, 100

（税込）¥800, 910 うち消費税相当額 ¥72, 810

（３）予定価格（税抜）

（税込） うち消費税相当額

（４）調査基準価格（税抜）

（税込） うち消費税相当額

（５）最低制限価格（税抜）

（税込） うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 （本庁）課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額¥728, 100

消費税及び地方消費税の額¥72, 810

税込合計額¥800, 910

契約番号 2025006361

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	浜松市学力調査						
単価	¥728, 100	数量	1	単位	式	金額	¥728, 100
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 7年度 契約番号 2025006380 見積期限 令和 7年 6月30日 午後00時00分

件名	連絡票ステッカーの購入について				
納入場所	環境部一般廃棄物対策課				
納入期限	令和 7年 8月29日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥232, 700			落札
2	小林クリエイト株式会社 浜松営業所 所長 三田 泰正	¥360, 000			
3	杉山メディアサポート株式会社 代表取締役 永井 元幸	¥264, 000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名
株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之

(2) 落札額 (税抜) ¥232, 700
(税込) ¥255, 970 うち消費税相当額 ¥23, 270

(3) 予定価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)
(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨
立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥232, 700
消費税及び地方消費税の額	¥23, 270
税込合計額	¥255, 970

契約番号 2025006380

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	連絡票ステッカー						
単価		数量	30, 000	単位	枚	金額	¥232, 700
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥446,000
消費税及び地方消費税の額	¥44,600
税込合計額	¥490,600

契約番号 2025007196

1	物品番号 032002034						
品名	水質関係機器						
規格	ヤマト科学株式会社 コントローラー分離型可変ポンプ 07559-00						
単価	¥311,000	数量	1	単位	台	金額	¥311,000
2	物品番号 032002034						
品名	水質関係機器						
規格	ヤマト科学株式会社 ハイパフォーマンスポンプヘッド 77252-72						
単価	¥135,000	数量	1	単位	個	金額	¥135,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	